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. BINGOSPA Solanka z minerałami
Morza Martwego z centellą i
morszczynem 550g . . W

Cena 24,60 zł

Numer katalogowy 1038483444

Kod producenta BN166

Opis produktu
 

Solanka BingoSpa z karnalitową solą z Morza Martwego to najwyższej jakości sól do kąpieli kosmetycznych i wspomagania
leczenia wielu schorzeń.

Udowodniono, że zawarty w solach Morza Martwego magnez wchłania się przez skórę w trakcie kąpieli. Magnez, jak wykazują
badania, posiada właściwości kojące i antydepresyjne. Skuteczność kąpieli przeciwdepresyjnych w solance z Morza Martwego
tłumaczy się właśnie bardzo dużą zawartością magnezu.

Zastosowania kosmetyczne solanki BingoSpa z solą karnalitową (kąpiele solne, maseczki i okłady, peelingi solne):
odżywianie i regeneracja skóry,
oczyszczanie porów skóry,
optymalizacja metabolizmu komórek skóry,
usuwanie obumarłego naskórka i odżywianie skóry,
zaleczanie trądzików, kuracje antycellulitowe,
likwidacja rozstępów,
likwidacja tendencji przetłuszczania się skóry / problemy z cerą,
kuracje poprawiające kondycję włosów i likwidujące łupież (maseczki na włosy),
likwidacja problemu pękania skóry pięt

Ekstrakt z centelli i morszczynu stymuluje komórki tkanki łącznej do syntezy kolagenu i elastyny, pobudza krążenie i działa
przeciwobrzękowo. Zawarte w morszczynie sole mineralne, z których najważniejszą jest jod, wzmagają metabolizm i wzrost
wymiany osmotycznej, co powoduje eliminację nadmiaru wody z tkanek oraz redukcję złogów tłuszczowych. Składniki
organiczne - kwas alginowy, fukoidyna i laminaryna - zwiększają elastyczność skóry i działają przeciwzapalnie.

Sposób użycia:
Do wyszczuplających kąpieli solankowych: do wanny wsypać 1 płaską nakrętkę solanki BingoSpa. Przebywać w kąpieli 15-20
min. Zaleca się wykonywanie 2 kąpieli w tygodniu.
Do masaży wyszczuplających: nałożyć solankę BingoSpa na wilgotną gąbkę i delikatnie masować w miejscach gromadzenia
się tkanki tłuszczowej. Po skończeniu spłukać wodą.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 50
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